
ZARZĄDZENIE NR 123.2020  

Burmistrza Halinowa 

 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania członka Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

 

 
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Gminnej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej w Halinowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza 

Halinowa Nr 166 z dnia 31 października 2013 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu, zmienionego Zarządzeniem Nr 115.2020 z dnia 

26 października 2020 r.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej powołuję inż. Karola Frączyka. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 

Przestrzennego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


